Pytanie nr 2 i odpowiedź

DOTYCZY: „Dostawa materiałów opatrunkowych, materiałów medycznych oraz komponentów do zestawów ratownictwa taktycznego dla potrzeb 35 WOG oraz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu”
W  związku z pytaniami jakie wpłynęły do postępowania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytania z dnia 25.03.2025
Pytanie nr 1 dotyczy części 3 postępowania: 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie plecaka z tkaniny Cordura z wykończeniem tkaniny metodą drukowania 4 barw bezpośrednio na surową tkaninę zgodnych z NO-84-A203:2020 (wymagania dotyczące barwy oraz reemisji)? Nadmieniamy, że wszyscy producenci licencjonowanej tkaniny Cordura używają tylko tej metody nanoszenia kamuflażu na tkaninę.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści tkaninę techniczną w kolorze czarnym? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści taśmę samozaczepną bez reemisji przy zachowaniu pozostałych parametrów OPZ ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści taśmę techniczną w kolorze jasnozielonym zgodnym z NO-84-A203:2020 w zakresie barw i reemisji przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych z OPZ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści taśmy elastyczne w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
 Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści nici techniczne do przeszyć zewnętrznych w kolorze ciemnozielonym (w zakresie barw i reemisji) zgodnym z normą NO-84-A203:2020 , materiał rdzeń poliestrowy z bawełnianym oplotem o masie liniowej 370 x 3 dtex +-15%, wytrzymałości na rozciąganie 4400 +-15% oraz rozciągliwości przy zerwaniu 15-30 %? Zaproponowane nici będą w zakresie barw i reemisji zgodne z normą a parametry wytrzymałościowe są lepsze od zawartych w OPZ. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie 7
 Czy Zamawiający dopuści nici techniczne do przeszyć wewnętrznych takie same jak do przeszyć zewnętrznych? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści nici techniczne do przeszyć wewnętrznych z materiału: poliester ciągły o masie liniowej 226 dtex x 3 +/-10%, o rozciągliwości przy zerwaniu nie większej niż 30 % (wg ISO 2062 ) w kolorze ciemnozielony zgodnym z NO-84-203A:2020 przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów podanych w OPZ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie 9
 Czy zamawiający dopuści nici o parametrach technicznych podanych poniżej, tylko do przeszyć ryglowych, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów podanych w OPZ? Nici zewnętrzne użyte do szwu ryglowego, które proponujemy mają podobne parametry techniczne co nici wewnętrzne podane w OPZ oraz do nici, które były stosowane we wcześniejszych latach. Użycie zaproponowanych nici znacznie przyspieszy proces produkcji opakowania oraz wpłynie na niższą cenę produktu końcowego. Parametry techniczne: 1. Masa liniowa 280 dtex x 3 +-15% (wg ISO 2060) 2. Wytrzymałość na rozciąganie 3100 cN +-15% (wg ISO 2062) 3. Rozciągliwość przy zerwaniu 15÷30% (wg ISO 2062) 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.

Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści elementy z tworzyw sztucznych w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści oczko kaletnicze: stalowe, lakierowane na czarny mat? Przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści zamki błyskawiczne w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści trójwymiarową dzianinę dystansową bez reemisji przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów zawartych w OPZ? Jest to element opakowania, który jest niewidoczny podczas przenoszenia/użytkowania Plecaka przez ratownika medycznego. Dodatkowo w obecnych czasach nie jest możliwe wyprodukowanie trójwymiarowej tkaniny dystansowej zgodnej ze wszystkimi wymogami zamawiającego. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści trójwymiarową dzianinę dystansową w kolorze czarnym?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
 Pytanie 15
 Czy Zamawiający dopuści linkę rdzeniową w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie 16
Czy zamawiający dopuści siatkę techniczną w kolorze czarnym? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści taśmę samozaczepną welurową w kolorze czarnym? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
Pytanie 18 
Czy zamawiający dopuści taśmę lamowniczą wykonaną z tkaniny zasadniczej tj. w miejscu zastosowania tkaniny konstrukcyjnej – lamówkę z tkaniny konstrukcyjnej?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.
 Pytanie 19 
Czy zamawiający dopuści taśmę lamowniczą w kolorze czarnym do wykończenia plecaka wykonanych z tkaniny technicznej oraz tkaniny technicznej 560? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający sprecyzował zapis w WET dla PRM.

Wyżej wskazane odpowiedzi mają wpływ na zmianę zapisów SWZ, ale nie wpływają na zmianę terminu składania ofert, który wskazany jest na dzień 08.04.2025 r. godz. 9:00.
